

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ
Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 17-9-2025
Αριθμ.Πρωτ : 10621

Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν. 4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας αναλωσίμων για τα εκτυπωτικά μηχ/τα Σχολείων του Δήμου
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2025 υπάρχει υπό Κ.Α 70/6613.001 γραμμένη πίστωση 5.000,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 10387/11-9-2025 (25PROC017530705) πρόσκληση του Δήμου μας .
- 9.Την υπ'αριθμ.292/2025 (ΡΖΓ5Ω12-25Θ) απόφαση ανάληψης
- 10.Το υπ'αριθμ. 10336, 10335 αιτήματα .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε στον Κατικαρίδη Ι. Χρήστο ΕΜΠΟΡΙΑ Η/Υ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 120783278 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ
LASER TONER C217A 1.6 K	2	11,00	22,00
LASER TONER CE 285A	2	11,00	22,00
LASER TONER C217A 1,6 K	2	11,00	22,00
LASER TONER B232000	2	99,00	198,00
LASER TONER 3K	2	82,00	164,00
LASER TONER 50F 2H00	2	29,00	58,00
ΜΕΛΑΝΙ EPSON 103 65ML	5	8,50	42,50
LASER TONER CF283A 2.2K	2	12,00	24,00
LASER TONER CE285A	2	11,00	22,00
ΜΕΛΑΝΙ EPSON 103 65ML	5	8,50	42,50
LASER TONER 12K	2	35,00	70,00
LASER TONER 244A 2K	2	13,00	26,00
LASER TONER 111L 1.8K	2	12,00	24,00
LASER TONER D1042S 1.5K	2	19,00	38,00
LASER TONER D1052L 2.5K	3	22,00	44,00

LASER TONER 116L 3K	2	16,00	32,00
LASER TONER 285A/MULTI 2,1 K	2	11,00	22,00
LASER TONER 1106 A 5K	2	16,00	32,00
LASER TONER CE285A	2	11,00	22,00
LASER TONER D1042 S 1.5 K	2	19,00	38,00
LASER TONER BKL 2.5 K /CL- 504C 1.8K	5	22,00	110,00
LASER TONER D103L 2.5K	2	20,50	41,00
LASER TONER M/Y/C/1K BLK 1.5K 406S	5	19,00	95,00
LASER TONER SAM 101 1.5	2	12,00	24,00
LASER TONER TN 2420XL 6K	2	15,00	30,00
LASER TONER TN2420XL 6K	2	15,00	30,00
	64	Συνολική Αξία	1.295,00
		ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 24%	310,00
		ΣΥΝΟΛΟ	1.605,80

συνολικής αξίας 1.295,00 ευρώ και με ΦΠΑ ευρώ 1.605,80

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προϊσταμένη του τμήματος Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ